



Łódź, dnia 28.09.2026r.

OAZP.2611.29.2026.2.AZ

Wykonawcy

INFORMACJA NR 1:
Odpowiedzi na pytania z dn. 28.09.2026r.

Łódzki Ośrodek Geodezji informuje, że otrzymał pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia do zapytania cenowego – prośby o oszacowanie zamówienia - opatrzonego numerem sprawy OAZP.2610/39/2025 p/n:

„Wykonanie diagnostyki i naprawy oprav, przeglądu technicznego i konserwacyjnego systemu centralnej baterii typu SLIMLINE produkcji AWEX oraz oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w budynku biurowym przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi w podziale na dwa zadania częściowe:

Zadanie Nr 1

Diagnostyka i naprawa oprav oświetlenia awaryjnego.

Zadanie Nr 2

Wykonanie przeglądu technicznego i konserwacyjnego systemu centralnej baterii typu SLIMLINE produkcji AWEX oraz oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego”.

Zadanie nr 1 – diagnostyka 52 oprav oświetlenia awaryjnego

1. **Pytanie:** Na jakich wysokościach zamontowane są oprawy przeznaczone do diagnostyki? Czy do części z nich wymagany będzie podnośnik/rusztowanie, czy wszystkie są dostępne z drabiny?

Odpowiedź: *Wszystkie oprawy dostępne są z poziomu drabiny*

2. **Pytanie:** Czy przekazany przez Państwa wykaz 52 oprav będzie zawierał jednoznaczną lokalizację każdej oprawy (np. pomieszczenie, numer/adres oprawy)? Czy adresacja istniejących oprav jest aktualna i zgodna ze stanem faktycznym?

Odpowiedź: *Tak. Wykaz będzie zawierał ww. informacje. Adresacja jest zgodna ze stanem faktycznym.*

3. **Pytanie:** W jakim systemie pracują wskazane 52 oprawy? Czy są to oprawy autonomiczne, oprawy podłączone do centralnej baterii, czy występują oba rozwiązania? Prosimy również o podanie producenta i typów oprav, jeżeli są znane.

Odpowiedź: *Są to oprawy autonomiczne. Oprogramowanie nazywa się NESSI. Producent oprav ES – System. Na chwilę obecną system NESSI nie działa i oprawy pracują wyłącznie w trybie autonomicznym.*

Zadanie nr 2 – centralna bateria AWEX SLIMLINE oraz oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne

4. **Pytanie:** Prosimy o podanie konfiguracji systemu AWEX SLIMLINE: liczby central, liczby obwodów oraz liczby oprav podłączonych obecnie do poszczególnych obwodów.

Odpowiedź: *W załączeniu przesyłamy schemat.*

5. **Pytanie:** W zakresie prac znajduje się zapis dotyczący „zaprogramowania dodatkowo wpiętych opraw do systemu”. Czy takie oprawy zostały już fizycznie dołożone do instalacji? Jeżeli tak, prosimy o podanie:

- liczby dołożonych opraw,
- producenta i dokładnego typu/modelu,
- sposobu ich zasilania,
- obwodów SLIMLINE, do których zostały podłączone.

Odpowiedź: *Sformułowanie o dodatkowo wpiętych oprawach zostało załączone omyłkowo.*

6. **Pytanie:** Czy do systemu centralnej baterii AWEX SLIMLINE zostały podłączone również oprawy posiadające własne akumulatory (oprawy autonomiczne)?

Odpowiedź: *Brak jest autonomicznych opraw*

7. **Pytanie:** Prosimy o podanie łącznej liczby opraw zasilanych z centralnej baterii AWEX SLIMLINE.

Odpowiedź: *Łączna ilość opraw – 237.*

8. **Pytanie:** Ile opraw autonomicznych oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego znajduje się na obiekcie i podlega przeglądowi w ramach Zadania nr 2?

Odpowiedź: *Brak jest opraw autonomicznych*

9. **Pytanie:** Czy oprawy autonomiczne posiadają system monitorowania? Jeżeli tak, prosimy o podanie producenta i typu systemu oraz liczby monitorowanych opraw.

Odpowiedź: *Brak jest opraw autonomicznych*

10. **Pytanie:** Czy zapis dotyczący ręcznego sprawdzenia każdej oprawy poprzez symulację zaniku zasilania podstawowego dotyczy opraw autonomicznych, opraw zasilanych z centralnej baterii AWEX SLIMLINE, czy wszystkich opraw objętych przeglądem?

Odpowiedź: *Zapis dotyczy wszystkich opraw objętych przeglądem, przy czym w zadaniu 2 brak jest opraw autonomicznych.*

W załączeniu: Schemat Systemu CB

Niniejsze zmiany stanowią integralną część zapytania cenowego (prośby o oszacowanie) i zostają zamieszczone na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne /rozeznanie rynku

Z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Obsługi
Administracyjnej i Zamówień Publicznych
Adam Kwaśniak
Adam Kwaśniak